

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Управляющая Компания "Промышленно-Металлургический Холдинг"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

269	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
270	Заместитель главного бухгалтера по методологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление конструирования																						
271	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Инженер-конструктор III категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организационно-контрольной работы и делопроизводства																						
273	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление главного эколога																						
274	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.01.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Карицкая Светлана Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления промышленной безопасности и охраны труда

(должность)

(подпись)

Финогеев Константин Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2026

(дата)

Главный специалист управления по труду и персоналу

(должность)

(подпись)

Лучко Наталья Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2026

(дата)

Главный специалист управления промышленной безопасности и охраны труда

(должность)

(подпись)

Кондратьев
Алексей Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2026

(дата)

Специалист по охране труда управления промышленной безопасности и охраны труда

(должность)

(подпись)

Пушкарева Наталья Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5445

(№ в реестре)

(подпись)

Ечевская Анастасия Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.01.2026

(дата)